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Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultèrieures.

Nom du produit Dénomination légale Composition Allergènes Origine des
viandes

Omelette Nature Omelette salée pliée en 2, façon demi lune ŒUF entier, LAIT écrémé, sel, poivre Œuf, lait

Tarte aux Légumes Tarte salée garnie aux légumes (tomates,
courgettes, aubergines, poivrons, oignons)

Eau, farine de BLE, tomates, ŒUFS entiers frais, courgette, CREME fraîche,
aubergines grillées, poivrons, LAIT, oignons, BEURRE, huile de colza,
FROMAGE, huile d'olive, sel, ail, basilic, poivre

Gluten, œuf, lait

Tomato'Fish MSC
Moulé de filets de colin d'Alaska et poisson blanc
MSC sans arêtes, avec sauce tomate, pané,
préfrit, cuit à cœur, surgelé

COLIN, POISSON BLANC, farine de BLE, eau, amidon de BLE, sel,  chapelure
(farine de BLE, levure, sel, huile de colza, paprika, curcuma, huile de tournesol),
sauce tomate (eau, tomate, jus de tomate, farine de BLE, oignon, sucre,
vinaigre d'alcool, sel, jus de carotte, herbes de Provence)

Gluten, poisson

Pilons de Poulet aux Herbes Pilons de poulet rôti aux herbes de provence Pilons de poulet, herbes de provence, huile végétale UE

Steak Haché BIO VBF - Ketchup Steak haché issu de l'agriculture biologique et
ketchup en dosette

Steak haché BIO (viande bovine issue de l'agriculture biologique), ketchup en
dosette (purée de tomates, sucre, vinaigre, sel, arômes) FR

Frites BIO Frites BIO préfrites Pomme de terre bio, huile de tournesol bio

Penne Pennes cuites assaisonnées Pennes cuites (GLUTEN), huile de colza aromatisée, sel Gluten

Poêlée Villageoise Mélange de légumes assaisonnés Légumes petits pois, maïs doux en grains, haricots beurre, poivrons rouges,
aubergines préfrites, champignons de Paris. Huile végétale

Haricots verts persillés Haricots verts assaisonnés au persil Haricots verts, matière grasse végétale, persil, sel.

Carottes Bio persillées Rondelles de carottes issues de l'agriculture
biologique assaisonnées au persil Carottes bio, matière grasse végétale, persil, sel.

Moelleux fourré abricot Moelleux à base d'un fourrage à l'abricot
Fourrage (sucre, abricot, sirop de glucose-fructose, eau, amidon de maïs) farine
de BLE (GLUTEN), huile de colza, OEUFS, sucre, amidon de BLE (GLUTEN),
sel, arôme

Gluten, oeufDesserts


